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Näin haet julkista rahoitusta yrityksen 
kehittämiseen — ELY-keskus ja Business 
Finland käytännössä 
Ilpo Tuononen 

 

Ennen kuin aloitat 

Tämä opas on kirjoitettu yrittäjälle joka haluaa kehittää liiketoimintaansa 
mutta ei tiedä onko siihen saatavilla julkista tukea tai miten sitä haetaan. 

Vastaus ensimmäiseen kysymykseen on lähes aina sama: tukea on 
saatavilla, ja useimmat yrittäjät jättävät sen hakematta koska eivät tiedä 
siitä, luulevat sen olevan liian monimutkaista tai uskovat sen olevan vain 
suuryritysten etuoikeus. Kaikki kolme uskomusta ovat vääriä. 

Olen hakenut ja saanut julkista kehittämisrahoitusta Koulutuskoneen 
rakentamiseen ja kehittämiseen useaan otteeseen. Rahoittajina ovat olleet 
ELY-keskus, Maaseutuvirasto ja Business Finland. Olen myös toiminut 
ELY-keskuksen kilpailutettuna konsulttina ja Business Finlandin 
palveluntuottajana. Olen hakenut ja saanut läpi kymmeniä hankkeita 
asiakkaiden puolesta eri toimialoilta. Tiedän miten nämä järjestelmät 
toimivat sekä hakijan että asiantuntijan näkökulmasta. 

Tämä opas antaa käytännönläheisen kuvan siitä mitä rahoitusta on 
saatavilla, kenelle se sopii ja miten hakemusprosessi etenee. Se ei ole 
juridinen tai tekninen ohje, vaan käytännön katsaus jonka jälkeen tiedät 
kannattaako asiaa lähteä selvittämään tarkemmin. 

Tsemppiä opiskeluun. 

Ilpo 



Miksi julkinen rahoitus kannattaa selvittää 

Yrityksen kehittäminen maksaa. Uusi palvelu, digitalisaatiohanke, 
kansainvälistyminen tai henkilöstön osaamisen kehittäminen vaativat aikaa 
ja rahaa. Useimmat yrittäjät rahoittavat kehittämisen omasta kassasta tai 
jättävät sen kokonaan tekemättä. 

Julkinen kehittämisrahoitus ei korvaa omaa panostusta, mutta se voi 
puolittaa kehittämisen kustannukset. Kun ELY-keskus maksaa 50 
prosenttia hyväksyttävistä kustannuksista, 20 000 euron kehittämishanke 
maksaa yrittäjälle 10 000. Sama hanke tehtynä ilman tukea maksaa 
kaksinkertaisesti. 

Koulutuskoneen kohdalla julkinen rahoitus mahdollisti kehittämishankkeen 
jota emme olisi pystyneet toteuttamaan samassa aikataulussa omalla 
rahoituksella. ELY-keskuksen kehittämisavustus oli ensimmäinen 
rahoituksemme, sen jälkeen saimme rahoitusta Maaseutuvirastolta ja 
myöhemmin Business Finlandilta noin 70 000 euron kehittämishankkeena. 
Julkinen rahoitus nopeutti alustan kehittämistä usealla vuodella. 

Rahoitusta kannattaa selvittää aina kun on konkreettinen kehittämishanke 
jolla on selkeä tavoite, aikataulu ja budjetti. Rahoitusta ei saa pelkkään 
ideaan eikä normaaliin liiketoimintaan, mutta kehittämiseen joka vie 
yritystä uuteen suuntaan sitä myönnetään säännöllisesti. 

 

 



Kaksi päärahoittajaa 

Suomessa yrityksen kehittämisrahoituksen kaksi keskeisintä lähdettä ovat 
ELY-keskus ja Business Finland. Ne eivät kilpaile keskenään, vaan 
palvelevat eri tilanteita. 

 

ELY-keskus 

ELY-keskus on yleisin reitti pk-yrittäjälle joka hakee kehittämisrahoitusta. Se 
myöntää kehittämisavustuksia laajaan kirjoon hankkeita. 

Mihin ELY-rahoitus sopii 

Digitalisaatio, liiketoimintamallin kehittäminen, kansainvälistyminen, 
tuotekehitys, henkilöstön osaamisen kehittäminen ja markkinoiden 
laajentaminen ovat tyypillisiä rahoitettavia kohteita. 

Tuki on tyypillisesti 50 prosenttia hyväksyttävistä kustannuksista pienille 
yrityksille. Tukikelpoisia kustannuksia ovat yleensä ulkopuoliset 
asiantuntijapalvelut, henkilöstökulut hankkeen ajalta, laitehankinnat  
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